KVT-Fastening GmbH
Stand 20.04.2024
Technische Änderungen vorbehalten.
Technisches Datenblatt - M3WNPA11
FLEXINUT - Blindsteckmutter Flachkopf - Blindsteckmuttern aus
Neopren
Bestellbezeichnung M3WNPA11
Gewinde M3
Klemmbereich K K 0,4-4,0 mm
Montageloch-Ø +0,1 8,0 mm
Ø d 7,9 mm
Ø D 11,0 mm
S 1,2 mm
L 11,4 mm
Werkstoff Neopren/Gewinde-Einsatz aus Messing
Besondere Merkmale Montage ohne Werkzeuge
blind einsetzbar (Profile, Rohre)
auch für Sacklöcher geeignet
dämpft Stöße, Vibrationen
dielektrisch (nichtleitend)
Internetadresse: